МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

12.09.2024 г.                                                                                                               № 149 ОД

Об утверждении списка учебников, используемых в 2024-2025 учебном году в МБОУ ГО

Заречный «СОШ № 6»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

22.03.2021г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» и Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 21.09.2022 № 858 «Об утверждении

федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования, организациями, осуществляющими образовательную

деятельность и установления предельного срока использования исключённых учебников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, используемых в 2024-2025 учебном году в МБОУ ГО

Заречный «СОШ № 6».

2. Заместителям директора по УВР Черняевой Е.В. и Вернер Е.В. познакомить

педагогический персонал с локальными нормативными актами.

3. Зам.директора по ВР Крыловой О.В. разместить ЛНА на сайте школы до 15.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Ю.В.Гац

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-09T11:58:28+0500